令和５年１２月８日

保護者 様

                                                        丹波篠山市立篠山東中学校

                                                            校長 足立 貞治

１年生学年閉鎖延長のお知らせ

 初冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお喜び申しあ

げます。平素は本校教育に温かいご理解とご支援を賜り、深く感謝しております。

  さて、１年生において、インフルエンザに感染したり、発熱症状等が見られたりする生徒

がさらに増えました。

  つきましては、当該生徒の健康回復及び他の生徒への感染防止のため、下記のとおり１年

生の学年閉鎖を延長いたしますのでお知らせいたします。この間、各ご家庭でお子様の健康

管理に努めていただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期 間

      自：令和５年１２月７日（木）

      至：令和５年１２月１２日（火）

  ※当初は１２月８日（金）までとしておりましたが上記の通り延長いたします。

２ 対 象

      １年生 全員

３ その他

   ・個人懇談（保護者の方との懇談）は予定通りおこないます。

      ・臨時休業期間中、生徒は自宅待機の厳守をお願いいたします。

      ・手洗い、うがいの励行をお願いいたします。

      ・お子様が不調を訴えられた場合には、すぐに医師の診察をお受けください。

その際、インフルエンザ等と診断された場合は速やかに学校までご連絡ください。

      ・現在出席停止中で、医師の診断の結果、登校許可が出た場合も学校にご連絡くだ

さい。

以上